Antes da Oferta Após a Oferta
 Quantidade Valor Quantidade Valor(1)(2)
 (R$)

Ações ordinárias .....  305.322.240 193.189.728,70 381.822.240 1.264.189.728,70
Total .....  305.322.240 193.189.728,70 381.822.240 1.264.189.728,70

(1) Com base no Preço por Ação de R$14,00.
(2) Sem dedução de comissões e despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

A colocação das Ações Suplementares não impactam a composição do capital social, uma vez que
são ações apenas de titularidade dos Acionistas Vendedores.

Principais acionistas, Administradores e Acionistas Vendedores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
pelos acionistas titulares de ações ordinárias de emissão da Companhia, pelos Acionistas
Vendedores e pelos membros da Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a
conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, sem considerar a colocação das
Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Archy LLC ..... 132.707.280 43,46 132.707.280 34,76
FIP D2HFP ..... 86.307.480 28,27 86.307.480 22,60
FIP Alfa 7 ..... 86.307.480 28,27 86.307.480 22,60
Ações em circulação ..... 0 0,00 76.500.000 20,04
Total ..... 305.322.240 100,00 381.822.240 100,00

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre nossos acionistas, ou grupo de acionistas, titulares de mais de 5% (cinco por cento) do nosso
capital social, inclusive sua composição societária, ver seção “15. Controle”, no Formulário de Referência, na página 1096 deste
Prospecto.

41

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, considerando a colocação das
Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Archy LLC ..... 132.707.280 43,46 132.707.280 34,76
FIP D2HFP ..... 86.307.480 28,27 80.569.980  21,10
FIP Alfa 7 ..... 86.307.480 28,27 80.569.980  21,10
Ações em circulação ..... 0 0,00 87.975.000  23,04
Total ..... 305.322.240 100,00 381.822.240  100,00

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre nossos acionistas, ou grupo de acionistas, titulares de mais de 5% (cinco por cento) do nosso
capital social, inclusive sua composição societária, ver seção “15. Controle”, no Formulário de Referência, na página 1096 deste Prospecto.

Identificação dos Acionistas Vendedores, Quantidade de Ações Ofertadas, Montante e
Recursos Líquidos

Segue abaixo descrição dos Acionistas Vendedores:

FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES ALFA 7 MULTIESTRATÉGIA, fundo de
investimento em participações, com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na